Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.5.9.01 Licencias Informáticas 276,000.00

2.6.8.3.01 Programas de informática 17,250.00

Total 293,250.00

**Doscientos noventa y tres  mil doscientos cincuenta con 00/100 (293,250.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0213.01.0001.14464-Versión 1 293,250.00

Monto de Compromiso
15/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131179037 INTEGRACIONES TECNOLOGICAS M&A, SRL 293,250.00

Total 293,250.00